
UCHWAŁA NR XLIV/270/2014
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta i gminy Syców

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej na terenie miasta Syców na działce nr 6/1 AM 3 nazwę Leszka Czarnego. 

2.  Nadaje się ulicy położonej na terenie wsi Wioska na działkach nr 68/3, 68/5, 69/14, 69/24 AM 1 nazwę 
Azaliowa.

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 oraz nadane im nazwy przedstawiają załączniki nr 1, 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: VNOAX-FIKFG-XHKBU-FZHVS-QGURV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawie nadania nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. Powyższa 
uchwała obejmuje nadanie nazw ulic niżej wymienionym drogom stanowiącym własność Gminy Syców : 1. Ulica 
Leszka Czarnego - droga boczna ulicy Kazimierza Wielkiego położona na działce nr 6/1 AM 3 obręb Syców, 
stanowiącej własność Gminy Syców. 2. Ulica Azaliowa – droga położona w miejscowości Wioska na działkach nr 
68/3, 68/5, 69/14, 69/24 am. 1, stanowiących własność Gminy Syców. W związku z postępującą zabudową 
mieszkaniową w ciągu tych dróg oraz wnioskami mieszkańców o nadanie numerów porządkowych budynkom 
zachodzi konieczność nadania nazw ulic w/w drogom. 

Id: VNOAX-FIKFG-XHKBU-FZHVS-QGURV. Podpisany Strona 1



Id: VNOAX-FIKFG-XHKBU-FZHVS-QGURV. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 
63 do Uchwały nr 

z dnia . 

\ \ 60/1 
64 \ -X 57/7 

/PI-

62 

69/23 

69/26 

69/24 
69/25 

69/21 

70/4 
70/2N 

70/7 

70/6 69/11 

71 

72/8 

69/20 

68/6 

68/5 
o 

69/16 
69/9 

69/4 

69/31 
69/27 

69/30 

69/29 

69/28 

68/4 

69/14 V 

69/7 

72/24 72/5 
72/3 \ 

72/20--
56 

72/21 

V .72/iim«;x, ^^^^ 

72/17 

72/16 

Id: VNOAX-FIKFG-XHKBU-FZHVS-QGURV. Podpisany Strona 1




